9臺灣電信月刊．Taiwan Telecommunication Monthly

	 公會地址：台北市信義路4段1號7樓之五

	 連 絡 人：吳進利

	 電子信箱：tteia@tteia.org.tw

	 連絡電話：02-2701-3838

	 傳真電話：02-2707-3939

受文者：本會全體會員

速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國107年10月09日

發文字號：台區電信會興字第4582號

附件：

主旨：	本會訂於107年11月16日（星期五）上午9時至下午3時止，分別於各區
舉辦第11屆會員代表大會預備會議，選舉大會出席代表共102人，敬請
踴躍參加投票，請查照。

說明：
 一、	依據內政部103年4月23日內授中團字第1035930236號令發布修頒「

人民團體選舉罷免辦法」及本會章程規定辦理。
 二、	本會第11屆會員代表大會出席代表之應選名額及投（開）票所地點，如

附表。
 三、	本會「第11屆會員代表大會出席代表候選人登記表」函，一併寄上，請

有意願服務公會之會員踴躍登記參選，另屆時若您理想中之人選未報名
及印入選票，依規定可另行填寫於選票之空格內，但圈選及填寫人數依
規定以不超過該區應選名額為限。

 四、	會員大會出席代表選舉方式採無記名連記法，並以得票數較多者為當選
，其票數相同時，以抽籤決定之。

 五、	請各會員代表親自出席，並憑出席證換領選票及紀念品，如無法出席投
票者；紀念品本會將另以專人親送方式送達貴公司。

 六、	會員代表未能親自出席參加投票時，得填妥委託書，連同出席證委託其
他會員代表代理，但每一代表以代理一人為限。

正本：本會全體會員

副本：本會秘書處（續辦）

	 	 	 	 	 理事長	蔡永興

台灣區電信工程工業同業公會  函